
 

ALL’ELETTORATO   

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE  

ALBO/ATTI  

SITO   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/91;  

VISTA la nota del MIM n.38475 del 19/09/2024- Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2024/2027;  

VISTA la Circolare n. 2 del 01/10/2024 della Regione Siciliana che fissa la data delle elezioni per  il rinnovo del Consiglio di Istituto in 

data 17-18  novembre 2024;  

VISTO il Decreto di indizioni delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/25- 2025/26- 2026/27 – prot. n. 14545 del 

02/10/2024;  

PRESO ATTO delle designazioni pervenute dalla Commissione Elettorale  

  

DECRETA 

  

che sarà costituito un unico seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio d’Istituto triennio 2024-27  come di seguito 

specificato:  

Seggio n. 1   

Presidente: Milone Alice (Docente)  

Scrutatori: Noto Domenica (ATA)  

Scrutatori: Scillieri Patrizia (ATA)  

Scrutatori: Alaimo Rosolino (Docente)  

 

Le elezioni si svolgeranno dalle ore 8.00 fino alle ore 12.00 del giorno 24 novembre e dalle ore 8.00 alle ore 13.30 del giorno 25 

novembre fino. Dalle 13.45 del giorno 25  il seggio sarà operativo fino al termine delle operazioni di scrutinio. 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali  

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità 

alle disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in 

linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella 

sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito WEB dell’Istituto, al link: 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/PAIC870004 

Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei casi indicati nella sopracitata informativa, l’Istituto ne 

allegherà una specifica. 

 

 




